АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Козино

                от  12.07.2016                                                                        № 46
О выделении и оборудовании специальных мест для размещения информационных, агитационных предвыборных  печатных  материалов, по проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации на территории избирательных участков Козинского сельсовета

        В связи с проведением 18 сентября 2016 года выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, руководствуясь ст.68 ч.9 Федерального Закона «О выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,   в целях организации условий и содействия для проведения предвыборной агитации на территории Козинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Выделить до 18.08.2016  года специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных  материалов:
-
по избирательному участку: № 1118 в с. Козино:
ул. Школьная № 9,  стенд у здания почтового отделения;
ул. Школьная № 27, стенд у колонки;
ул. Новая № 43, стенд у здания бывшего филиала «Татарского политехнического техникума».
-
по избирательному участку № 1119 в д.Зеленая Роща:
ул. Новая № 1, стенд у сельского клуба
-
по избирательному участку №»1120 в с.Тарка:
ул. Центральная № 1, стенд у конторы ЗАО «Козинское»

 Установить, что зарегистрированным кандидатам на определённых настоящим постановлением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, выделяется равная площадь.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом  печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Усть-Таркского района» и на официальном сайте администрации Козинского сельсовета в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Козинского сельсовета
Усть-Таркского района

Новосибирской области:                                                                    Н.Я. Майбах